
2019年4月

お取引先各位

ＡＧＣコーテック株式会社
〒101-0054 東京都千代田区神田錦町2-9

TEL 03-5217-5109
FAX 03-5217-5106

　　　拝啓　貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

　　　平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

　　　　さて、ゴールデンウィークの弊社出荷業務を下記の通りご案内致します。

　　　何卒ご了承賜りますようよろしくお願い申し上げます。

敬具

　

　　　　 最終出荷日：４月２５日

4/25 4/26 5/7 5/8

（木） （金） （火） （水）

営業 ○ ○ ○ ○

出荷 ○ × ▲ ○

※ＧＷ期間中、運送会社の留め置き不可

※５／７（火）配達不可

※４／３０・５／１・５／２の配達はお断りしております。

※５／７～随時出荷します。

※連休前後は物流の混雑が予想されます。
　何卒お早めのご注文と納期に余裕をもっていただくようお願い致します。
※ご不明点等ございましたら、お電話にてお問い合わせ下さい。

以上

×

×

4/27～5/6

（土）～（月）

ＧＷ出荷休止のご案内

記

　２０１９年４月２６日（金）～２０１９年５月６日（月）迄　出荷休止


	Sheet1

